



JAN NYGAARD AS

Mekaniker til Jan Nygaard AS i Glostrup / Ejby - BMW & MINI

Vi søger en professionel og erfaren mekaniker til vores BMW- og MINI-serviceværksted i Glostrup / Ejby, hvor vi i 2018 åbnede Nordeuropas første BMW Service Factory.

Din profil

Til jobbet som mekaniker skal du være uddannet automekaniker og have minimum 3-5 års erfaring fra lignende job. Du har en udpræget ordenssans og er ærlig og selvstændig. Du er struktureret, disciplineret og kan trives i et til tider hektisk miljø. Du skal have et fornuftigt kendskab til IT, da BMW og MINI i høj grad anvender forskellige IT-systemer i forbindelse med arbejdet.

Dine kvalifikationer

Du er initiativrig og brænder for at levere kvalitet af allerhøjeste karakter. Du skal kunne arbejde selvstændigt, være udadvendt og struktureret og ikke mindst have et godt overblik. Kendskab til el / hybrid-teknik vil være en fordel.

Vi tilbyder

Mulighed for at arbejde med to af verdens mest attraktive brands. Du bliver en vigtig del af vores serviceteam på en travl og nytænkende arbejdsplads. Du vil komme til at arbejde i et godt og aktivt arbejdsmiljø blandt topprofessionelle kolleger, der sætter en ære i at levere kvalitet både over for kunderne og for dig. Vi klæder dig godt på fra start, giver dig mulighed for at udvikle dig inden

Arbejdsgiver

Jan Nygaard AS - Ejby / Glostrup

Erhvervsvej 1-7
2600, Glostrup

Telefon: 45 88 66 00

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Brian Qvist
23 24 12 00

Annonce ID: 20744

Indrykket: 14. oktober 2024

for organisationen og vi støtter op om videreuddannelse. Vi tilbyder desuden sundhedsforsikring, frokostordning og gode personaleforhold.

Interesseret?

Vi vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Samtaler forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter aftale. For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Eftermarkedschef Brian Qvist på [23 24 12 00](tel:23241200).

For information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces henvises til vores karriereside: <https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os>

Jan Nygaard AS er Danmarks største eksklusive BMW- og MINI-forretning og servicerer årligt mere end 10.000 BMW- og MINI-ejere. Vores BMW- og MINI-værksteder leverer Danmarks bedste service, hvilket er medvirkende til, at BMW har Danmarks mest tilfredse bilejere. Jan Nygaard AS består af fem afdelinger i henholdsvis Kongens Lyngby, Glostrup / Ejby, København S, Ishøj og Hillerød. Vi er en virksomhed i udvikling, og de kommende år bliver ingen undtagelse.

Send din ansøgning og CV via ansøg knappen.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.